



MKB-KUNGÖRELSE

Ab Ekorosk Oy har till Västra Finlands miljöcentral lämnat in en miljökonsekvensbeskrivning enligt MKB-lagen (468/1994, ändring 267/1999), vilket gäller projektet **UTVECKLING AV STORKOHMO AVFALLSANLÄGGNING**. En miljökonsekvensbeskrivning är en handling som innehåller uppgifter om projektet och dess alternativ och en enhetlig bedömning av deras miljökonsekvenser.

Ab Ekorosk Oy planerar att bygga ett nytt deponeringsområde och att utveckla och utvidga avfallsanläggningens verksamhet så att avfallshanteringen fungerar effektivt, att de skadliga miljökonsekvenserna blir så obetydliga som möjligt och att avfallshanteringens målsättning uppfylls så bra som möjligt. Storkohmo avfallsanläggning är också ett alternativ för deponering av aska då energi utvinns ur avfall. I miljökonsekvensbedömningen undersöks utvidgningen av verksamheten till den norra delen av det nuvarande avfallsanläggningsområdet. Utvidgningsområdets yta med skyddszoner uppgår till maximalt ca 34 ha.

ALTERNATIV SOM SKALL BEDÖMAS

Alternativ 1: Området som nu är i bruk stängs. På utvidgningsområdet byggs deponeringsområden för ofarligt avfall, förorenade massor och industrislam. Deponeringen av andra specialavfall, t.ex. sjukhus- och asbestsavfall, fortsätter också. Sortering av avfall fortgår som förut.

Alternativ 2: Såsom alternativ 1, men därutöver reserveras plats för mottagning och deponering av aska från förbränning av avfall efter år 2010.

I nollalternativet (projektet genomförs inte) stängs området för Storkohmos avfallsanläggning som nu är i bruk. Sorteringen av avfall på området fortsätter såsom förut och där byggs en omlastningsstation för kommunalt avfall. Deponeringen överförs till andra avstjälningsplatser i samarbete med andra avfallsföretag.

PROJEKTANSVARIG

Ab Ekorosk Oy
Spituholmsvägen 90
68600 JAKOBSTAD

MILJÖKONSEKVENSBESKRIVNINGEN TILL PÅSEENDE

Miljökonsekvensbeskrivningen finns framlagd 15.6–11.8.2006 under tjänstetid på följande platser:

Karleby stad, den officiella anslagstavlan, Salutorget 1, 67100 KARLEBY
Stadsbiblioteket i Karleby stad, Storgatan 3, 67100 KARLEBY

Beskrivningen finns också till påseende på webbadressen www.ekorosk.fi.

TILLÄGGSUPPGIFTER

Projektet och miljökonsekvensbeskrivningen

Ab Ekorosk Oy, Olav Hansen, (06) 781 4500
olav.hansen@ekorosk.fi

Pöyry Environment Oy, Jaana Tyynismaa, (09) 682 661
Jaana.tyynismaa@poyry.com

MKB-förfarandet

Västra Finlands miljöcentral, Martta Ylilauri, 020 490 5205
martta.ylilauri@ymparisto.fi

FRAMFÖRANDE AV ÅSIKTER

Alla som är intresserade av ärendet kan framföra sin åsikt om miljökonsekvensbeskrivningen. Skriftliga ställningstaganden skickas till Västra Finlands miljöcentral, PB 262, 65101 VASA. Ställningstagandena skall lämnas in senast 11.8.2006.

MILJÖCENTRALENS UTLÅTANDE

Västra Finlands miljöcentral är kontaktmyndighet i projektet. Miljöcentralens utlåtande om miljökonsekvensbeskrivningen finns tillgängligt senast inom två månader efter att tiden som reserverats för att ge utlåtanden och framföra åsikter har gått ut. Utlåtandet kommer att läggas fram till påseende på samma platser som miljökonsekvensbeskrivningen.

INFORMATIONSMÖTE

För alla intresserade ges information om projektet 27.6.2006 klockan 18.00 i Karleby stadshus, Salutorget 1.

Vasa 13.6.2006

VÄSTRA FINLANDS MILJÖCENTRAL